



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

अअं/AZ: आक्षे/AR:अबैं/LB: 32/1854

दिनांक/Date :- 18.12.2018

आणंद जिले की जिला परामर्श समिति के सभी सदस्यों
एवं आणंद जिले में कार्यरत सभी बैंकों के नियंत्रक कार्यालयों को परिपत्र

CIRCULAR TO ALL MEMBERS OF THE DISTRICT CONSULTATIVE COMMITTEE AT ANAND DISTRICT AND CONTROLLING OFFICE OF ALL BANKS OPERATING IN ANAND DISTRICT

प्रिय महोदय/ Dear Sir,

विषय : सितम्बर -2018 को समाप्त तिमाही के लिए जिला परामर्श समिति एवं जिला स्तरीय समिति की समीक्षा बैठक - आणंद जिला .

RE : DISTRICT CONSULTATIVE COMMITTEE MEETING AND DISTRICT LEVEL REVIEW MEETING - ANAND DISTRICT FOR THE QUARTER ENDED Sep 2018.

हम सहर्ष सूचित करते हैं कि आणंद जिले की जिला परामर्श समिति की बैठक सितम्बर -2018 को समाप्त तिमाही के कार्यनिष्पादन की समीक्षा करने हेतु दिनांक 20.12.2018 को कलेक्टर एवं जिला मैजिस्ट्रेट श्री दिलीप राणा (आई.ए.एस.) की अध्यक्षता में निम्नलिखित स्थान व समय पर का आयोजन किया जाना है	We are pleased to advise that the District Consultative Committee Meeting and District Level Review Committee Meeting for Anand District will be held on 20.12.2018 under the Chairmanship of Shree Dilip Rana (IAS), Collector & District Magistrate, Anand District to review the performance up to Sep 18, At following venue and time.
---	--

स्थान : सभा खंड,

जिला सेवा सदन

आणंद - 388 001.

दिनांक: 20.12.2018

समय: सायं 4:00 बजे

Venue: Conference Hall

Zilla Seva Sadan

Anand-388001

Date: 20.12.2018

Time: 4:00 pm

बैठक में विचारार्थ मुद्दे व अन्य संबंधित कागजात संलग्न हैं। हमारा आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त बैठक में भाग लें।

The relevant background papers on various items are attached herewith.
We request you to make it convenient to attend the meeting.

भवदीय/Yours faithfully

असीलकुमार ए. ख्रिस्टी/ Asilkumar A. Khristi

अग्रणी जिला प्रबंधक / LEAD DISTRICT MANAGER

संलग्नक : यथोक्त

Encl : A/a

अग्रणी बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय "किशोर प्लाज़ा" दूसरी मंजिल, स्टेशन रोड, आणंद - 388 001. गुजरात (भारत)

फोन : 91 - 2692 - 242064, 266801, 266802, फैक्स : 240608, ई-मेल : ldm.anand@bankofbaroda.com

Lead Bank Department, Regional office, "Kishor Plaza" 2nd Floor, Station Road, Anand - 388 001. Gujarat
Phone : 91 - 2692 - 242064, 266801, 266802, Fax : 240608, E-mail : ldm.anand@bankofbaroda.com